
土 日 月

お得
なレンタル

斑尾高原スキー場
＼ 地域の魅力を再発見！いいやまの雪を満喫しよう！／

地元の子どもたちに、新型コロナウイルス禍の中、斑尾高原スキー場、戸狩温泉スキー場での
ウィンタースポーツをおもいっきり楽しんでほしいと考え、3日間の無料Dayを設けました。

ぜひ、この機会にご家族皆様でお越しください。

【斑尾高原スキー場リフト 1日券】
・大人（通常 5,000 円）／シニア（通常 4,500 円）／中高生（通常 4,500 円）／小学生（通常 2,000 円）
　※別途 IC カード保証料 500 円がチケット 1枚につき必要となります。
　リフト券ご返却時に 500 円はご返金いたします。ただしカードが再利用可能な状態である必要があります。

D
A
Y

合同キャンペーン

長野県民 特別優待のご案内

スキー場の運営において、政府および関係機関の定めるガイドラインに基づき、万全の対策を適切に実施しております。
お客様におかれましても細心の注意のもと安全にお楽しみいただけますようご理解ご協力をお願いいたします。

・国内および県内における新型コロナウイルスの感染拡大状況により延期 /中止する場合があります。
　延期 /中止の場合は、各スキー場の公式サイトにてお知らせいたします。
・本キャンペーンは長野県民限定プランです。長野県在住の方以外はご利用いただけません。
・住所が確認できる身分証（学生証）を各スキー場のリフト券売り場でご掲示ください。
・身分証をお持ちでない場合は、下記をご記入の上、本チラシをご持参ください。
・各スキー場リフト券売り場にてリフト１日無料搭乗券を発行します。

新型コロナウイルス感染対策について

( 株 ) アビラ   斑尾高原スキー場

☎ 0269-64-3214

戸狩温泉スキー場 (株 )

☎ 0269-65-2359

問
合
せ

注
意
事
項

無
料
対
象
リ
フ
ト
券

お客様
記入欄

代表者氏名 住所 〒

長
野
県
民

（両スキー場・全年齢共通）

戸狩温泉スキー場

2/13　  14　  152021.

×

1日2,000 円

スキー・
スノーボードセット

1日20セット限定!!

ストライダー
にも乗れる！

※長野県による新型コロナウイルス特別警報が発令されているエリアからのご来場はお控えいただけますようお願い申し上げます。

キッズパーク
もあるよ

レッスンも
承ります

ゲレンデからの
景色サイコー！

【戸狩温泉スキー場リフト 1日券】
・大人（通常 4,200 円）／シニア（通常 3,800 円）／小学生（通常 1,500 円）

無 料



土 日 月 火

スキー斑
尾
高
原
ス
キ
ー
場

戸
狩
温
泉
ス
キ
ー
場

● 斑尾スポーツアカデミー

● North Nagano Outdoor Sports

● ACTION SNOW SPORTS

☎ 0269-64-3727

☎ 090-4461-7354

✉ info@actionsnowsports.com

☎ 0269-65-2811

☎ 0269-65-2359

通常レッスン料 キッズ半日クラスが
（約 6,000 円相当）

キッズレッスンスキースクール

２週連続でおトク！
キャンペーン

W
ダ ブ ル

次の週もスキー場に行こう

無  料 DA Y
斑尾高原スキー場・戸狩温泉スキー場のスクールで、

キッズ（小学生 /中学生）対象に、スキー /スノーボード半日レッスンが無料！
事前予約制の先着順です。各スクール定員となり次第終了となります。

下記の各スクールまでお早めにお問い合わせください。

2/20 　 21 　 22　  232021.

無料‼

・各スクール事業者、対象レッスン  の予約定員になり次第終了となります。
・各スクールに直接 事前予約の上、ご利用ください。
・大人向け半日レッスン無料 DAY の詳細は、各スクールのホームページをご確認ください。

● 戸狩スキー学校

● 戸狩温泉スキー場プロスノーボードスクール

スキー

スキー

スキー

スキー

スノーボード

※メール予約のみ、英語でのレッスンになる場合があります。 平日限定
大人向け半日レッスン

も実施！無 料 DAY


